Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2022 № 1627
г.Чудово

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете
при Администрации Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  об  Общественном Совете  при  Администрации
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 20.12.2012 № 2251 «О
создании  Общественного  Совета  при  Администрации  Чудовского
муниципального района», следующие изменения:

1.1.  заменить  в  пункте  6.2  слова  «члены  Совета  Федерации»  словами
«сенаторы Совета Федерации»;

1.2.  в  приложении  к  Положению об  Общественном  Совете  при
Администрации  Чудовского  муниципального  района  после  слова  «отчество»
дополнить словами «(последнее - при наличии)».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.Н. Шеляпин

бм-2
№ 1621-п